REQUERIMENTO 027/2023.

Excelentissimo Senhor Presidente
Senhores(as) Vereadores(as)

REQUER-SE à Mesa que após ouvir o Plenário e na forma regimental, seja constatado
em ata dos nossos trabalhos e comunicado através de ofício desta Presidência MOÇÃO
DE APLAUSOS a Diretora e Proprietária da Escola Bricando e Aprendendo Tia Jú a
Sra. JULIANA DE LIMA, e a toda sua equipe que fazem essa Instituição Educacional
da cidade de Cajazeiras – PB.

JUSTIFICATIVA:

Pela 4ª edição do Arraiá da Tia Jú, São João realizado nesse sábado dia 03 de junho na

AABB, onde foi destaque pela belíssima ornamentação, trazendo um cenário

cenográfico, relembrando os traços nordestino.

PLENÁRIO EDMILSON FEITOSA CAVALCANTE, EM 22 DE MAIO DE 2023.

Eriberto de Souza Maciel
Vereador – PP

	REQUERIMENTO 027/2023.